
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  DJK SF Datt… S

I II III IV V VI Punkte
22 7 11 8 10 4

1712
2:12

0
8

1
9

2
10

3
11

6
17

7 Auszeit

0:6

Ende
12:32 B  SG Schwelm/… R

I II III IV V VI Punkte
5 11 36 2 26 7

2514 6 10 9
14:3 17:8 14:3 17:8
18:9 18:9

╳

17
6
18

8
20

13
23

14
24

16
25

Auszeit

24:16

S
A
T
Z

2

Start
12:35 B  SG Schwelm/… S

I II III IV V VI Punkte
11 12 2 14 7 5

2526 6 10 8
15:3 22:6 15:3 14:3
23:9 23:9

2
25

13 14 15 18 22 Auszeit

Ende
12:53 A  DJK SF Datt… R

I II III IV V VI Punkte
2 10 7 8 14 4

912 22 11
1:7 6:22 1:13

╳

9
1 2 3 5 6 Auszeit

1:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde B wU20
gemischt

B  SG Schwelm/Vogelsang vs. DJK SF Datteln A
Spiel 2 04.03.2023 12:00 Uhr

Bischöfliche Maria-Montessori-
Gesamtschule
47803 Krefeld 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Schwelm/… 13/14
2 Beckmann, Amelie X
4 Matveeva, Julia XE
5 Andrada, Lana X
6 Pavic, Dana X
7 Schmitke, Emma X
8 Borgardt, LinaMalu X
9 Mundt, Luisa X

10 Koberg, Carlotta XE
11 Jost, Luisa X
12 Gries, Lisa-Marie X
14 Deriko, Lena X
26 Wein, Luisa X
36 Achenbach, LauraMarie X
B  Libero
4 Matveeva, Julia XE
B  Offizielle
T Limberg, Carsten

CT Jost, Gernot

C

A  DJK SF Datt… 9/14
2 Laubner, Dana X
4 Nowak, Hannah X
7 Kastner, Julia X
8 Lange, Sonja X

10 Wanda, Nele X
11 Suntrup, Marit X
12 Kartzig, Luise XE
14 Akin, Efnan X
22 Bilke, Maya XE
A  Libero
A  Offizielle
T Lange, Annabell

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Defektes Netz bei Spielstand 7zu1 für SG Schwelm/Vogelsang 
12:07 netz defekt 12:15 spielbereit  

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG Schwelm/… DJK SF Datt… A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 6 1 25 1 32 17 0 1 1
0 6 1 25 2 18 9 0 3 1

3
1 12 2 50 50 26 0 4 2
Start: 12:00 Ende: 12:53 Dauer: 0:53

Sieger: SG Schwelm/Vogelsang

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hillebrand, Jochen 1
2 Lanzer, Cyprian 2

Schreiber 3
Schr. Pricken , Jascha 4

Assist. Muca, Endri

Dokument erstellt: 04.03.2023 13:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


