

Qualifikationsrunde B wU20

gemischt

B SG Schwelm/Vogelsang vs. DJK SF Datteln A

04.

Spiel 2

04.03.2023 12:00 Uhr

Bischöfliche Maria-Montessori-Gesamtschule 47803 Krefeld



9/14

		S		art :00	A	DJK S	SF Dat	t	S		ide :32	В	SG Sc	hweln	1/	R	
	Aufschlagfolge		Ā	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
1_	Startaufstellung			22	7	11	8	10	4		5	11	36	2	26	7	
llung		Spielernr.	IT			12				17		(14)		6	10)	9	25
ufstell	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z			2:12						14:3		17:8	14:3	17:8	
A												18:9			18:9		
		1. 5.	1	0	1	2	3	6	7	Auszeit	/ \	6	8		14	16 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		Ö	9	10	11	17)		0:6	17	18	20	23	24	25)	24:16

S	Start 12:35		B SG Schwelm/				S	Ende 12:53		A DJK SF Datt				R
	-	I	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	- II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	11	12	2	14	7	5		2	10	7	8	14	4	
Т	26		6	10		8	25			12	22	11		9
Z	15:3		22:6	15:3		14:3				1:7	6:22	1:13		
	23:9			23:9										
2		13	14	15	18	22	Auszeit	X (9)	1	2	3	5	6	Auszeit
_	25)							9)						1:6

_			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
βL	Sta	artaufstellung	T																					
le llui	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
L		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

2

4

I				S	ankt	ione	n
	V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen	
Defektes Netz bei Spielstand 7zu1 für SG Schwelm/Vogelsang 12:07 netz defekt 12:15 spielbereit	

Schiedsgericht

Schreiber

Hillebrand, Jochen

Lanzer, Cyprian

Schr. Pricken, Jascha

Assist. Muca, Endri

Linienrichter	
	Doku

	Ergepnisse												
B)s	G S	chw	elm/	DJK SF Datt (A)								
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α				
1	6	1	25	1	32	17	0	1	1				
0	6	1	25	2	18	9	0	3	1				
				3									
1	12	2	50		50	26	0	4	2				
St	tart	: 12	2:00	Ende:	12:53 Dauer: 0:53				53				
Sie	eae	r: §	SG S	chwelr	n/Voae	Isan	a		2:0				

5	Andrada, Lana	Х	1							
6	Pavic, Dana	Χ	8							
7	Schmitke, Emma	Χ	10							
8	Borgardt, LinaMalu	Χ	11							
9	Mundt, Luisa	Χ	12							
10	Koberg, Carlotta	XΕ	14							
11	Jost, Luisa	Χ	22							
12	Gries, Lisa-Marie	Χ	A							
14	Deriko, Lena	Χ	◪							
26	©Wein, Luisa	Χ	우							
36	Achenbach, LauraMarie	Χ	<u>. '</u>							
B) Libero									
4	Matveeva, Julia	XΕ								
B	B Offizielle									
Т	Limberg, Carsten									
СТ	Jost, Gernot									

B) SG Schwelm/...

4 Matveeva, Julia

E Andrada Lana

Beckmann, Amelie

13/14 (A) DJK SF Datt...

2 Laubner, Dana

4 Nowak, Hannah

Kastner, Julia
©Lange, Sonja
Wanda, Nele
Suntrup, Marit
Kartzig, Luise
Akin, Efnan
Bilke, Maya
) Libero
) Offizielle

Lange, Annabell